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گفتگو با دکتر مهین یاهوئیان دندانپزشک خیرو مدیر گروه سلامت دهان و دندان استان

رویداد بزرگ دندانپزشکی الکفیل در استان
با توجه به حضور قرارگاه الکفیل در استان لطفا د رباره  ��

این گروه و نحوه شکل گیری آن توضیح بفرمایید ؟
قرار گاه الکفیل قرارگاهی هســت برای توجه به کارهای خوب 
، کارهــای بر زمیــن مانده ، و تلاش دارد تــا با حضور جمعی 
از دندانپزشــکان و پزشــکان و ســایر افرا خیر و نیک اندیش 
گامی در راســتای خوبی ها بردارد در همین راســتا این گروه 
در اســتان خراســان شــمالی حضور یافت  و برای هماهنگی 
بیشــتر با قرارگاه جهادی الکفیل ،  جلســاتی در اســتانداری ، 
جلســات مختلفی  با نماینده محترم ولی فقیه و کمیته امداد با 
 همراهی اقای الهی راد مدیر کل محترم وهمکارانشان  برگزار

 شد .
چه نهادها و افرادی در این راستا کمک کردند ؟ ��

در راســتای برگزاری این رویداد، شــروع کار با دانشگاه علوم 
پزشکی جناب آقای دکتر شــاهین فروهلال احمر با همراهی 
آقای محبان ، سپاه جوادلائمه)ع( ، انجام شد و بدون مساعدت 
این عزیزان این اتفاق زیبا در اســتان شــکل نمی گرفت ، که 
نقش مهم حاج آقای نوری نماینده محترم ولی فقیه در اســتان 
با توجه ویژه ای که نســبت یه این امر مهم داشتند  نقش ویژه 
ای بود وایشان  مصلی را در اختیار تیم قراردادند که اردو در این 

محل برگزار گردید .
چه کارهایی توط قرارگاه الکفیل انجام شد ؟ ��

 غربالگری توســط دندانپزشــکان مراکز خدمات جامع ســلامت 
دانشگاه علوم پزشکی از ۳ دی تا ۱۵ دی انجام شد ازجمله  مراکز 
مدنــی ، کامیاب ، فیاض بخش ، حر ، باقرخان ، رســول اکرم در 
بجنورد  همچنین  ۷ مرکز شــهری در شــیروان و آشــخانه و راز 
و غلامــان و گرمه و جاجرم و فــاروج در بحث غربالگری کمک 

کردند .
قریب به  ۳000 نفر مددجوی کمیته امداد در اســتان در مراکز 

دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی غربالگری وبه تیم 
مســتقر اردوی جهادی در محل مصلی معرفی 

شدند .
نقــش علاقمندان به این بحث در  ��

استان و دانشگاه چه بود ؟ 
درادامــه کاراموزش حدود ۲۵0 دســتیار 
دندانپزشــکی  با همــکاری هلال احمر 
توسط تیم معاونت بهداشتی از مورخه ۱۳ 
تا ۱۸ دی انجام شــد که این دستیارها از 

دانشجوهای  و  احمر  نیروهای هلال 
دانشگاه علوم پزشکی بودند.

قرارگاه  �� دندانپزشکان 
چند نفــر بودنــد و چه 

کردند ؟
گفتنی است در محل اردوی 
جهــادی واقعــا در مصلی 
۴۲ نیروی دندانپزشکی و 
بهداشت کار دهان ودندان 
دانشگاه علوم پزشکی و  ۷ 
نفر دندانپزشــک از بخش 
خصوصی استان به همراه 
قرارگاه  دندانپزشــک   ۲0
الکفیــل که  از اســتانهای 
دیگر حضور داشتند   جهت 

ارائه خدمت در مخل اردو حضور پیدا کردند
در همیــن راســتا بمــدت ۴ روز بــا را ه انــدازی ۷0 یونیت 
دندانپزشــکی و همراه با مکانات ویــژه رادیوگرافی آر وی جی 
و ۱0 عدد اتوکلاو کلاس B خدمات کشــیدن ، ترمیم 
دندانی ، عصب کشی. ، جرمگیری و جراحی های 

دندانی انجام شد
حدود ۱۵00 خدمت دندانپزشکی طی ۴ روز به 

مددجویان ارائه گردید
حرف پایانی رو بفرمایید ؟ ��

در پایــان به ســهم خودم از طــرف خودم و 
همکارانم از مســئولین قــرارگاه الکفیل آقای 
دکتــر عبدالملکی، خانم دکتر موســوی و تیم 
حرفــه ای  ایشــان در خصوص توجه 
ویژه ای که به استان داشتند تشکر 

ویژه داریم
اضافــه کنــم در حاشــیه خدما ت 
دندانپزشــکی ،  خدمــات چشــم 
پزشــکی به همــراه تجویز عینک 
رایگان انجام می شد  و ویزیت سایر 
پزشکان محترم از جمله متخصص 
داخلی و متخصــص جراحی مغزو 
اعصــاب در این اردو در این ۴ روز 
انجام میشد  همچنین همکاران ما 
در دانشــگاه علوم پزشکی  زحمت 
تیم غربالگری فشار خون ودیابت را 

عهده دار بودند.
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تزریق ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به 
شبکه گازرسانی

وزیر نفت با بیــان اینکه ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به 
شبکه سراسری کشور تزریق شــده است، اظهار کرد: 
این رقم بی سابقه بوده است و در این زمینه یک رکورد 

به شمار می آید.
به گزارش ایرنا از وزارت نفت، جواد اوجی روز )شــنبه، 
هفتم بهمن ماه( در بازدید از مرکز مدیریت دیسپچینگ 
شــرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه طبق گزارش ها در 
بعضی از اســتان های کشــور حدود ۱.۵ تا ۲ متر برف 
باریده اســت، گفت: در این شرایط شــبکه گازرسانی 
پایدار و مســتمر بوده اســت و در هیچ نقطه ای قطعی 

گاز نداشته ایم.
وی با قدردانــی از مردم و مدیران شــرکت های ملی 
نفت و گاز ایران افزود: با تدابیر اندیشیده شــده، با وجود 
کاهش دما طی دو تا ســه هفته آینــده حتی گاز یک 
مشــترک هم نباید دچار قطعی شود و گاز موردنیاز کل 

کشور باید تأمین شود.
وزیر نفت با بیــان اینکه ۸۵۱ میلیون مترمکعب گاز به 
شبکه سراسری کشور تزریق شــده است، اظهار کرد: 
این رقم بی سابقه بوده است و در این زمینه یک رکورد 

به شمار می آید.
اوجی گفت: با همت مردم در ایام ســرد امســال حدود 
۱۱ درصد کاهش مصرف و در مجموع ۱0 ماه، حدود ۵ 
درصد معادل حدود ۱۵ میلیون مترمکعب در روز کاهش 

مصرف داشته ایم.
وی افزود: امســال از پیش تدابیر لازم اندیشیده شد و 
در زمینه تولید گاز نســبت به پارسال روزانه ۳0 میلیون 
مترمکعــب افزایش تولید را از فازهــای پارس جنوبی 
و میدان های مســتقل گازی در شــرکت نفت مناطق 
مرکزی داشتیم، همچنین با جمع آوری گازهای مشعل 

حجمی به تولید گاز اضافه شد.
وزیــر نفت ادامــه داد: عملیات نگهــداری و تعمیرات 
دوره ای پالایشــگاه های گازی، سکوها، خطوط انتقال 
گاز، ایســتگاه های تقویت فشــار گاز در روزهای گرم 
ســال به نحو مطلوب انجام شد، همچنین در نیروگاه ها 
نسبت به پارسال یک میلیارد لیتر سوخت مایع بیشتری 

ذخیره شد.
اوجی اظهار کرد: ذخیره سازی گاز یکی از دغدغه ها بود 
که همکاران ما در شــرکت ملی گاز ایران توانســته اند 
نزدیک ۳.۲ میلیارد مترمکعب در مخازن ذخیره ســازی 
گاز طبیعی ذخیره کنند که در این ایام به کمک ما آمد.

وی تصریــح کرد: هر مشــترک از ۱۵ آذرمــاه تا ۱۵ 
اســفندماه نسبت به پارســال ۱0 تا ۳۵ درصد کاهش 
مصرف داشــته باشــد، نه تنها تعرفــه گازش رایگان 
می شــود، بلکه پاداش ۱0 برابری گازبها را هم دریافت 

می کند.
وزیــر نفت گفت: شــرکت ملــی گاز ایــران در زمینه 
گازرســانی به نیروگاه ها رکوردی تازه را ثبت کرد، طی 
این ۱0 مــاه، روزانه حدود ۲۸ میلیــون مترمکعب گاز 
بیشــتر به نیروگاه ها تحویل داده شــده است و صنایع 
عمده هــم روزانه حدود ۱0 میلیون مترمکعب بیشــتر 

دریافت کرده اند.
اوجی افزود: همه ایــن تدابیر در کنار اجرای طرح های 
بهینه ســازی به ویژه تعمیر و بازســازی موتورخانه های 
مجتمع های مســکونی که شــرکت ملی گاز به صورت 
رایگان انجام می دهد، تا امروز شــبکه سراســری گاز 

کشور پایدار و مستمر بوده است.
وی اظهــار کرد: از مردم عزیز خواهش می کنم با توجه 
به کاهش دما در دو تا ســه هفته آینده در سراسر کشور 
با مصرف بهینه گاز، خادمان خود را در شرکت ملی گاز 
یاری کنند تا هیچ مشترکی با قطعی گاز روبه رو نشود.

وزیر نفت گفت: در آغاز به کار فعالیت دولت ســیزدهم، 
در زمینه تولید و مصرف گاز با ناترازی سنگینی روبه رو 
بوده ایم، اما خوشــبختانه با اقدام هایی که وزارت نفت 
و شــرکت های ملی نفت و گاز انجام می دهند، شــاهد 

هستیم از مقدار ناترازی سال به سال کاسته می شود.
اوجی افزود: برای پروژه کنتورهای هوشــمند گام های 
جدی و سازنده برداشته شــده و در ۶ استان به صورت 
پایلوت در حال انجام است، در همین حال هوشمندسازی 

کنتورهای گاز صنایع عمده هم آغاز شده است.
وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره پتروپالایشگاه 
مهــر خلیج فارس با اشــاره به پیشــرفت فیزیکی ۶0 
درصدی این طرح، اظهار کرد: در بودجه امسال نزدیک 
به ۵00 میلیــون دلار تهاتر با نفت بــرای اجرای این 
پروژه اعتبار در نظر گرفته شده که نزدیک به ۴0 تا ۵0 
درصد این رقم عملیاتی شده است و پیش بینی می کنیم 
این طرح تا اواخر ســال ۱۴0۳ یا ابتدای ســال ۱۴0۴ 

به بهره برداری برسد.
مصرف برق مشترکان خانگی 

۲.۶درصد کاهش یافت
بررســی آمار و ارقام مصرف برق در سال ۱۴0۱ نشان 
می دهد، بــا وجود افزایــش ۳.۳ درصدی کل مصرف 
انرژی برق کشــور، متوســط مصرف برق مشــترکان 

خانگی به میزان ۲.۶ درصد کاهش یافته است.
به طور کلی و بر اســاس آمار و ارقام منتهی به ســال 
۱۴0۱، در کشــور ۳۹ میلیون و ۶۲0 هزار مشترک برق 
وجود دارد که این رقم نســبت به آمار منتهی به ســال 
۱۴00 افزایش ۲.۵ درصدی داشــته است.در این سال 
کل مصرف انرژی برق کشــور بالغ بر ۳۱۶هزار و ۵۸۴ 
میلیون کیلووات ساعت بود که نسبت به سال قبل ۳.۳ 
درصد افزایش داشــت.در این بیــن بخش خانگی ۳۱ 
درصــد، بخش صنعت ۳۶.۵ درصــد، بخش عمومی ۹ 
درصد، بخش کشــاورزی ۱۴.۳ درصد، بخش روشنایی 
معابر ۱.۶ درصد و ســایر مصارف نیز ۷.۶ درصد از کل 
میزان برق مصرفی کشــور را به خود اختصاص دادند.

بر این اســاس در ســال ۱۴0۱، بخش صنعت با ۳۶.۵ 
درصد مصرف برق، بیشترین میزان مصرف برق کشور 
را به خود اختصاص داد.همچنین در این ســال متوسط 
برق مصرفی هر مشــترک خانگی ۳۱0۶ کیلووات بود 
که نسبت به سال قبل ۲.۶ درصد کاهش داشته است.

بر اســاس این گزارش در ســال ۱۴0۱ وزارت نیرو به 
۱۵۷ روستای جدید شامل ۲0۲۱ خانوار با صرف هزینه 

۱۷۸۶ میلیارد ریال برق رسانی کرده است.

کسب دو عنوان قهرمانی توسط 
کشتی گیران خراسان شمالی در 

رقابت های کشوری         

کشتی گیران خراسان شمالی در رقابت های کشوری، دو 
عنوان قهرمانی کسب کردند.

رقابت های کشــتی پهلوانی بزرگسالان کشور و تعیین 
پهلوان ســال ۱۴0۲ در سالن کشتی شهدای هفتم تیر 
تهران پنجشــنبه و جمعه )پنجم و ششــم بهمن ماه( 

برگزار شد.
در این مســابقات، امیر محمدی از خراسان شمالی در 
وزن ۱00 کیلوگرم با غلبه بر حریفان به عنوان قهرمانی 

دست یافت.
همچیــن حمید الهیان دیگر کشــتی گیر این اســتان 
در وزن ۷0 کیلوگــرم موفق به کســب مدال نقره این 

رقابت ها شد.
عدم حمایت از قهرمانان کشتی 
استان انگیزه ام را کاهش داده 

قهرمان دو دوره رقابت های جهانی کشتی پهلوانی  از 
نحوه انتخاب اعضای تیم اعزامی اســتان به مسابقات 
کشوری ۵ بهمن و عدم حضور خود ابراز نارضایتی کرد.

»حمید الهیان« کشــتی گیر ارزنده خراسان شمالی در 
گفتگــو با خبرنگار اتفاقیه اظهار داشــت: به جرات می 
توان گفت که زادگاه کشــتی پهلوانی خراسان شمالی 
اســت و در چنین اســتانی که دارای کشــتی گیران 
بنامی اســت عدم برگــزاری یک رقابــت انتخابی به 
 منظور حضــور در رقابت های کشــوری دور از انتظار 

است .
الهیان افزود: این عدم برگزاری یک مسابقات انتخابی 
اســتانی سبب شــد تا  علی رغم میل باطنی و بالطبع 
کاهش انگیزه ام برای تیم تهران به میدان بروم و  این 
انتظــار می رفت تا  هیئت  اســتان در انتخاب نماینده 
وزن ۷0 کیلوگــرم خود در رقابت های کشــوری دقت 
بیشتر لحاظ کند تا شان استان در کمتر از یک دقیقه با 

شکست کشتی گیر اعزامی زیر سوال نرود.
الهیان افزود: خراسان شــمالی تا کنون ۵ بار موفق به 
کسب عنوان قهرمانی کشور در مسابقات کشتی پهلوانی 
شده است و حال شاهد این هستیم که استان هایی که 
حتی در بین ۱0 تیم برتر کشــور نبودند اکنون قد علم 

کرده و موفقیت های چشمگیری را کسب می کنند  
وی از مســئولان اســتانی خواســت تــا در برگزاری 
مســابقات انتخابی خود نهایت دقت را داشته باشند تا 
نــه تنها باعث بی انگیزگی کشــتی گیران و قهرمانان 
 استان شــوند بلکه به کارنامه قهرمانی استان نیز لطمه

 نزنند.
شــایان ذکر است حمید الهیان در رقابت های کشوری 
کشــتی پهلوانــی  ۵ بهمن که همزمان بــا ولادت با 
ســعادت حضرت علی )ع( و چهل و پنجمین ســالروز 
پیروزی شــکوهمند انقلاب اســلامی در سالن کشتی 
شــهدای هفتم تیر تهران برگزار شــد موفق به کسب 

مدال نقره گردید.
فرمانده انتظامی استان خبر داد

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در 
خراسان شمالی در سال ۱۴۰۲

فرمانده انتظامی خراســان شــمالی از کشف یک تن و 
۱00 کیلوگرم مواد مخدر در سال ۱۴0۲ خبر داد.

سردار سعید مطهری زاده در جلسه شورای مبارزه با مواد 
مخــدر که دیروز )هفتم بهمن ماه( برگزار شــد، گفت: 
بیشتر ســرقت های اتفاق افتاده در این استان ناشی از 
اعتیاد اســت و اگر چرخه نگهداری، آموزش و داشــتن 
اشتغال این افراد به خوبی انجام شود، به طور حتم جلوی 

بسیاری از جرائم گرفته می شود.
وی گفت: طرح ارتقای امنیت و آرامش با هدف برخورد 
با موادفروشــان در استان انجام شده و امسال کشفیات 
مواد مخدر رشــد چهار درصدی داشــته است. در این 
میان، کشــفیات مواد مخدری مانند هروئین، شیشه و 
کراک رشــد یک درصدی و تریاک و شیره تریاک رشد 

چهار درصدی داشته است.
وی با اشــاره به اینکه تعداد دستگیرشــدگان در حوزه 
مواد مخدر امســال ۱0۹ درصد رشد داشته است، ادامه 
داد: امســال ۳۵۵۲ نفر در این ارتباط دستگیر شده اند. 
همچنین ۹۴ دستگاه خودروی حمل مواد مخدر توقیف 

و ۹۷0 منطقه آلوده پاکسازی شده اند.
در این جلســه، تعداد معتادان متجاهر استان ۵۵0 نفر 

اعلام شد.

تردد رایگان افراد دارای معلولیت 
شدید با اتوبوس های درون شهری 

بجنورد
تردد با اتوبوس های درون شــهری بجنورد برای افراد 

دارای معلولیت شدید، رایگان شد.
محسن توحیدی مقدم مدیرکل بهزیستی استان گفت: 
با همکاری شــهرداری و شورای اسلامی شهر بجنورد، 
در راســتای اجرای تبصره ۲ از ماده ۵ قانون حمایت از 
حقوق افراد دارای معلولیت، مصوب ۲0 اســفند ۱۳۹۶، 
۶00 کارت بلیت الکترونیکی با شــارژ ماهانه ۹۵ هزار 
تومان به افراد دارای معلولیت واجد شــرایط در شــهر 

بجنورد تحویل شد.

خبر خبر

جانشــین فرمانده ســپاه حضرت جواد الائمه )ع( 
خراسان شــمالی در امور اقشار بســیج گفت: این 
اســتان نهم بهمن ماه جاری میزبان همایش ملی 
نغمه سرایان اهل سنت با حضور ۱۸ گروه از استان 

های مختلف است.
بــه گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا ســرهنگ محمد 
براتی روز شنبه در نشست خبری پنجمین همایش 
ملی »نغمه ســرایان اهل ســنت« اظهار کرد: این 
گروه ها با اجرای هنری خود در قالب نغمه سرایی، 
تواشــی، مولودی خوانی، شــعر و ســروده هایی با 
موضوع پیامبراکرم )ص( و اهل بیت )ع( گوشــه ای 
از آموزه هــای اعتقادی و وحــدت بخش خود را به 
نمایــش می گذارند.وی محورهــای این همایش را 
انقلاب، وحدت اسلامی و پیامبر اکرم )ص( دانست 
و افزود: از مجموع گروه های پنجمین همایش ملی 
نغمه سرایان اهل سنت کشور چهار گروه از خراسان 

شمالی و مابقی نیز از سایر استان ها هستند.
جانشــین فرمانده ســپاه حضرت جواد الائمه )ع( 
خراســان شمالی در امور اقشــار بسیج گفت: حدود 
۱00 نفر از اســتان های خراســان شمالی، رضوی 
و جنوبی، گلســتان، گیــلان، آذربایجــان غربی، 
کردستان، کرمانشاه، هرمزگان و سیستان بلوچستان 
در این همایش حضور خواهنــد یافت و اجراها نیز 

انفرادی و گروهی خواهد بود.
وی هــدف از برگزاری این همایش ملی را افزایش 
انســجام، همدلی و وحدت بیــن اقوام و گروه های 
مختلف دانســت و تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب 
بارها در ســخنان خود بر وحدت بین شیعه و سنی 
و اقوام مختلف کشــور تاکید داشــته اند که اینک 

این مهم را بــه نمایش خواهیم گذاشــت.براتی با 
بیان اینکه شــیعه و سنی اســتان خراسان شمالی 
در کنار هم زندگی مســالمت آمیــزی دارند افزود: 
برگزاری همایش ها کمــک خواهد کرد تا ظرفیت 
ها و پتانســیل اقوام در حوزه های مختلف از جمله 
فرهنگی و اجتماعی شناســایی شــود چرا که این 

ظرفیت وجود دارد اما باید به اشتراک بگذاریم.
وی با بیان اینکه شناســایی نخبگان در زمینه های 
فرهنگی و اجتماعی به رونــق این حوزه ها کمک 
خواهد کرد گفت: همایش ملی نغمه ســرایان اهل 
ســنتی کشور از روز دوشــنبه هفته جاری به مدت 
سه روز در ســالن بصیرت دانشگاه پیام نور بجنورد 

برگزار خواهد شد.
گشایش ۲۰ غرفه صنایع دستی

جانشــین فرمانده ســپاه حضرت جواد الائمه )ع( 
خراسان شمالی در امور اقشار بسیج گفت: در حاشیه 

این همایــش ۲0 غرفه صنایع دســتی نیز برگزار 
خواهد شــد که هنرمندان و صنعتگران استان می 
توانند آثار خود را برای نمایش و حتی فروش عرضه 
کنند که فرصت خوبی برای معرفی صنایع دســتی 

استان به شرکت کنندگان و علاقه مندان است.
حدود ۱0 درصد از جمعیت یک میلیون نفری استان 
خراســان شمالی را ترکمنان اهل سنت تشکیل می 
دهند که عمدتا در شهرســتان های راز و جرگلان، 

بجنورد مانه و سملقان سکونت دارند.
۶۷ درصد مداحان خراسان شمالی عضو بسیج 

هستند
مسوول ســازمان بسیج مداحان خراسان شمالی نیز 
در ادامه این نشست گفت: یکهزار و ۷۷۵ مداح این 
استان در سامانه تبلیغات اسلامی ثبت نام کرده اند 

که ۶۷ درصد این تعداد بسیجی هستند.
موسی الرضا رحیمی اظهار کرد: تعداد مداحان اهل 

بیت )ع( این استان حدود ۲ هزار و ۵00 نفر برآورد 
شــده اســت که از تمامی این افراد می خواهیم در 

سامانه تبلیغات اسلامی ثبت نام کنند.
وی افزود: مداحان اهل بیت )ع( شــامل شــاعران 
آیینی، ذاکران و مدیحه سرایان هستند که بعضا در 

سامانه های مختلف نیز ثبت نام کرده اند.
مسوول ســازمان بســیج مداحان خراسان شمالی 
تصریــح کرد: پنجمین همایش ملی نغمه ســرایان 
کشــور فرصت و ظرفیت برای به نمایش گذاشــن 
ارادت و دلدادگــی به اهل بیــت )ع( اقوام مختلف 
اســت که این مهم را با زبان سروده های عرفانی و 

مذهبی ارایه خواهد شد.
وی افزود: اهل سنت و شــیعه مشترکات دارند که 
اینک باید به این مشــترکات در راســتای وحدت و 
همبســتگی بیشــتر توجه کنیم که یکی از اهداف 
همایش ملی این مهم اســت که شــاعران آیینی و 
مداحــان و ذاکران فرصتی بــرای گرد هم آمدن و 
آشنایی با هم داشته باشــند که مقدمات این زمینه 

فراهم شده است.
رحیمی خاطرنشان کرد: برگزاری همایش ملی نغمه 
سرایان در راســتای لبیک به فرمایش رهبر معظم 
انقلاب در راستای وحدت هر بیشتر اقوام است چرا 
که وحدت و همبســتگی مسلمانان و اقوام مختلف 
هر کشوری باید حفظ شــود.وی افزود: تمام برنامه 
ریزی های لازم برای برگــزاری پنجمین همایش 
ملی نغمه ســرایان کشور در استان خراسان شمالی 
انجام شده است که از دوشــنبه تا چهارشنبه هفته 
جاری میزبان حدود ۱00 نفر از مداحان، شــاعران 

آیینی و ذاکران اهل بیت )ع( خواهیم بود.

خراسان شمالی میزبان همایش ملی »نغمه سرایان اهل سنت« است     
اخبار
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۱۲ هزار و ۵۸۳ نفر در خراسان شمالی با ناوگان هوایی جابجا شدند

کشف ۴۸ راس دام سرقتی در خراسان شمالی

عرض اندام پاورلیفتینگ خراسان شمالی در زورآزمایی های کشوری

بیش از ۸ میلیون وسایل نقلیه وارد خراسان شمالی شدطی ۱۰ ماه امسال؛

بیش از ۸ میلیون وسایل نقلیه وارد خراسان شمالی شد

مدیر فرودگاه شهدای بجنورد گفت: ۱۲ هزار و ۵۸۳ 
مسافر در ۹ ماهه سال جاری در این استان با ناوگان 

هوایی جابجا شدند.
محمدابراهیــم قدمگاهی اظهار کــرد:  در این مدت؛ 
۲۱۵ پرواز رفت و برگشــت بجنورد - تهران از این 
فرودگاه انجام شد که ۶ هزار و ۴۸۲ مسافر وارد و ۶ 

هزار و ۱0۱ مسافر از استان خارج شدند.
وی تصریح کرد: ســال گذشته نیز در این بازه زمانی 
۲۵۲ پرواز رفت و آمد انجام شــد کــه هفت هزار و 
۲0۸ مســافر وارد و ۶ هزار و ۲0۱ نفر نیز از اســتان 

خارج شدند.

مدیر فرودگاه شــهدای بجنورد با بیــان اینکه تعداد 
پرواز از طریق این فرودگاه در ســال جاری نســبت 
به مدت مشــابه پارســال ۱۷ درصــد کاهش یافت 
خاطرنشــان کرد:  زمینگیری ناوگان هواپیماهای ای 
تــی آر )ATR( ایران ایر و فوکــر ۱00 به دلیل نبود 
صرفه اقتصادی برای برخی از ایرلان ها عامل اصلی 

کاهش این پروازها محسوب می شود.
وی اضافه کرد: شــرایط نامســاعد هوایی در فصل 
زمستان از دیگر عوامل کاهش پرواز در این فرودگاه 

محسوب می شود.
قدمگاهی عنوان کرد: در این مدت ۱0۵ هزار و ۹۳۹ 

تن بار نیز با پروازهای ورودی به بجنورد حمل شــده 
و به تهران انتقال یافت که در مدت مشــابه پارسال 

۱0۳ تن بوده است.
وی یادآور شــد: اینک برنامه پــروزاری این فرودگاه 
در روزهای دوشنبه، سه شنبه و جمعه توسط شرکت 

های ماهان و ایران ایر برقرار است.
فرودگاه بجنورد با وســعت کنونــی ۲۸۶ هکتار در 
شمالشــرق مرکز خراســان شــمالی واقع اســت و 
این فرودگاه از حدود ســال ۱۳۲۷ دارای تاسیســات 
مختصری بوده و برای اهداف سم پاشی مورد استفاده 
قرار می گرفت که در سال ۱۳۶۷ این فرودگاه مجددا 

طراحی شد و در سال ۱۳۷۱ عملیات اجرایی آن آغاز 
و در سال ۱۳۷۵ به بهره برداری رسید.

فرودگاه بجنورد از زمان بهره برداری تا ســال ۱۳۸۴ 
فرودگاه اقماری فرودگاه بین المللی شــهید هاشمی 
نژاد مشهد محسوب می شــد، اما در سال ۱۳۸۵ به 

عنوان یک فرودگاه مستقل معرفی شد.
اکنون فرودگاه بجنورد به عنوان فرودگاه مرز هوایی 
مشــغول فعالیت اســت و دارای یک بانــد به ابعاد 
)۴۲00×۴۵ متــر( اپرون به ابعــاد )۲۴۵×۱۱۸ متر(، 
تاکسی وی عمود به ابعاد )۲۳×۱۲0 متر( و ساختمان 

ترمینال مسافری و همچنین ترمینال جدید است.

فرمانده انتظامی شهرســتان مانه و سملقان از کشف 
۴۸ راس دام ســرقتی به ارزش هفت میلیارد و ۲00 

میلیون ریال و دستگیری سارق خبر داد.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه سرهنگ مهدی 
مهران فر اظهــار کرد: در پی اعلام ســرقتی تعداد 
زیادی دام ســبک از یک دامداری در حوالی شــهر 
آشخانه، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه ماموران با تلاش بی وقفه خود 
موفق شــدند محل نگهداری دام های مســروقه را 
شناســایی کنند، افزود: در این رابطه یک نفر سارق 
 دســتگیر و ۴۸ راس دام سبک مســروقه نیز کشف

 شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم بعد از تشــکیل 
پرونده بــه مرجع قضائی معرفی شــد، تصریح کرد: 
ارزش این تعداد دام کشف شده هفت میلیارد و ۲00 
میلیون ریال برآورد شــده که در نتیجه با هماهنگی 

های بعمل آمده به مالباخته تحویل داده شد.
زن سارق به ۱۶ فقره سرقت در شیروان اعتراف کرد

 جانشین انتظامی شهرستان شــیروان از دستگیری 

یک ســارق زن و کشــف ۱۶ فقره لوازم خانگی در 
عملیات ماموران انتظامی پلیس آگاهی این فرماندهی 

خبر داد.

ســرهنگ حســن صالحی گفت: در پی سرقت های 
مکرر در یک منطقه خاص در سطح شهر با توجه به 
اقلام و تجهیزات سرقت شده پرونده در دست بررسی 

پلیس آگاهی قرارگرفت.
وی افزود: پس از بررسی ماموران انتظامی مشخص 
شــد که این با توجه به ســبک بودن و اقلام گران 
قیمت می تواند از ســوی یک زن به ســرقت رفته 
باشد لذا ماموران با تحقیق و استقاده از ابزار هوشمند 
و کنترل دوربین های مداربســته در منطقه یک زن 

سارق را شناسایی و دستگیر نمودند
ســرهنگ صالحی تصریح کــرد: در بازجویی های 
تخصصی ماموران انتظامی ســارق چاره ای جز بیان 
حقیقت نداشــت و به ۱۶ فقره ســرقت لوازم منزل  
از مجتمع های مســکونی اعتراف و پس از تشکیل 
پرونده جهت ســیر مراحل قانونــی به مرجع قضایی 

معرفی شد.
جانشــین انتظامی شهرستان شــیروان  در پایان با 
بیان این که در ارتقای سطح امنیت نیاز به مشارکت 
همگانی مردم داریم، گفت: شــهروندان بایســتی به 
هشــدار های پلیس توجه کنند و ساختمان های خود 
را با وسایل بازدارنده مجهز کنند و در صورت برخورد 
با هر گونه مورد مشکوک سریعاً با شماره تلفن ۱۱0 

به پلیس اطلاع دهند.

پاورلیفتینگ کاران خراسان شــمالی با کســب نشان 
های ارزشــمند طــلا در رقابت های کشــوری گام 
امیدبخشی را برای ورزش اســتان برداشتند و ثابت 
کردند این اســتان حرفی برای گفتن در ورزش های 

بدنسازی و پرورش اندام دارد.
به گــزارش اتفاقیه به نقل ا ایرنا، پاورلیفتینگ کاران 
خراسان شمالی برای شــرکت در مسابقات قهرمانی 
کشــور به مدت ۲ روز مهمان خراسان جنوبی بودند، 
رقابت هایی که دستاورد آن برای این ورزشکاران سه 

نشان طلا بود.
پاورلیفتینک کاران اســتان در چند حرکت مختلف با 
رقبای خود به زورآزمایی پرداختند و با کســب نشان 

های ارزشــمند ثابت کردند که خراســان شمالی در 
رشــته های بدنســازی نیز حرف زیادی برای گفتن 

دارند.
»الیاس کلابی« در وزن منفی ۵۹ کیلوگرم و »اویس 
رمضانی« در وزن ۷۴ کیلوگرم ورزشــکارانی هستند 
که موفق به کسب سه نشــان ارزشمند طلا در این 

رقابت ها شدند.
گرچه کلابی، با داشــتن نقره آسیا در کارنامه ورزشی 
خــود، فردی نام آشــنا برای ایــن ورزش قدرتی و 
هیجان انگیزِ کشور است اما درخشش رمضانی دیگر 
پاورلیفیتک کار خراســان شــمالی ثابت کرد که این 
اســتان خواهان ورود به عرصه مدعیان این ورزش 

است.
کسب سه نشان طلا

سرپرســت هیات پرورش اندام و بدنسازی خراسان 
شمالی می گوید: مسابقات پاورلیفتینگ کشور از پنج 
بهمن ماه سالجاری به مدت ۲ روز در خراسان جنوبی 

برگزار شد.
عیســی پورنادری می افزاید: در این رقابت ها الیاس 
کُلابی پاورلیفتینگ کار بجنوردی در دسته وزنی منفی 
۵۹ کیلوگرم در رده سنی جوانان و بزرگسالان با ثبت 
۴۴۲.۵ کیلوگــرم با اقتدار ۲ نشــان طلا مجموع را 

کسب کرد.
وی ادامــه می دهــد: »اویــس رمضانــی« دیگر 

پاورلیفینگ کار بجنوردی موفق شــد در دسته وزنی 
۷۴کیلوگرم بزرگســالان با ثبت وزنه ۲0۵ کیلوگرم 
در اســکوت، ۱۵0 کیلوگرم در پرس سینه و ۲۱۲.۵ 
کیلوگــرم در ددلیفت و مجمــوع ۵۶۷.۵ کیلوگرم به 

مقام قهرمانی برسد.
پاورلیفتینــگ یا وزنه  برداری قدرتــی نوعی ورزش 
قدرتی اســت که شباهت هایی با ورزش وزنه  برداری 
دارد؛ این ورزش شــامل سه نوبت برای ثبت بهترین 
وزنه اســت ولی شــامل رویدادهای زیادی بوده که 
ســرانجام به پاورلیفتینگ امروزی تبدیل شــد و به 
ترتیب شامل سه حرکت اســکوات، ددلیفت و پرس 

سینه است.

طی ۱0 ماه امســال بیش از ۸ میلیــون و ۳۷۶ هزار انواع 
وســیله نقلیه وارد خراسان شمالی شــدند که در مقایسه با 
سال گذشــته ۴.۴۹ درصد افزایش را نشــان می دهد.به 
گزارش اتفاقیه، معاون فنی و راه های روســتایی این اداره 
کل گفت: همچنین در این مدت بیش از ۸ میلیون و ۴0۸ 
هزار خودرو از استان خارج شدند که نسبت به مدت مشابه 
سال قبل ۴.۴۴ درصد افزایش یافته است.علی ربانی با اشاره 
به افزایش یک درصدی تردد وســایل نقلیه در محورهای 
مواصلاتی اســتان افزود: در این بــازه زمانی تردد بیش از 
۸۶ میلیون و ۳۲۲ هزار خودرو توســط ۵۱ دســتگاه تردد 
شــمار به ثبت رســید.وی پرترددترین محور را بجنورد - 

شیروان و بالعکس با ثبت نزدیک به ۵ میلیون و ۸00 تردد 
برشــمرد و اظهارکرد: بر اساس نسبت ترافیک به ظرفیت 
محور، چمن بید - جنگل گلستان )چشمه خان( و بالعکس 
دارای بیشــترین تردد و گراتی - صفی آباد و بالعکس، کم 
ترددترین محور بوده اســت.ربانی با بیان این که بیشترین 
سرعت متوسط تردد در محور فاروج - قوچان )فاروج( ثبت 
شده است، ادامه داد: بیشترین درصد تخلف سرعت غیرمجاز 
در محور چمن بیــد - گرمه و بالعکس و محورهای چمن 
بید - جنگل گلســتان )چشمه خان ( و بالعکس، چمن بید 
- آشــخانه ) چمن بید ( ثبت شــد.معاون فنی و راه های 
روستایی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، 
گفت: طی این مدت بیشترین تردد وسایل نقلیه سنگین در 
محورهای گرمه -میامی )گرمه( و بالعکس و گرمه - چمن 

بید و بالعکس انجام شده است.

اتفاقیه / نازلی حیدرزاده
baran.bahari477@gmail.com
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر آراء شــماره ۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۷۵۲۳ و ۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۷۵۲۵  و۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۷۵۲۱   مورخه ۱۴0۲/0۹/۱۴ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایان مهدی نیستانی 
فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۳ و محمد علی  نیستانی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۱۸۳۷ و تقی نیستانی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۲۳ هرکدام بالسویه 
در دودانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب مغازه و محوطه متصل به مساحت ۸۷۲.۵۸ متر مربع از پلاک شــماره ۶۹ فرعی از ۱۲۸ اصلی واقع در اراضی حلقه سنگ 
خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد ،از محل مالکیت ثبتی علی اصغر نامدار مقدم  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱0/۲۳                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/0۸

شناسه آگهی: ۱۶۴۱۹۶۴                                                                        
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۸۸۹0 مورخ ۱۴0۲/۱0/۲۱ هیات به شماره کلاسه ۱۱۱۵_۱۴0۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اتنا باقرنیا فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه ۶0۹ 
صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۷0.۲۱  متر مربع از پلاک ۹0 فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک بخش ۲ بجنورد از محل مالکیت 
ثبتی آقایان ســارخان و علی اکبر بیدکی فرزندان رســتم  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۳

شناسه آگهی: ۱۶۵۴۸۲۳                                                                        
  علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۹0۱۷ مورخ ۱۴0۲/۱0/۲۵ هیات به شماره کلاسه ۶۳۷_۱۴0۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صباغی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 
۵۷۹۳ صادره از بجنورد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۱۸۴.۸۷  متر مربع از پلاک ۵۲ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی ملکش بخش دو 
بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامحســن صباغی فرزند رحمت اله  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۳

شناسه آگهی: ۱۶۵۳۳۱۳                                                                     
    علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴0۲۶0۳0۷00۵00۷۴۴۳ مورخ ۱۴0۲/0۹/۱۲ هیات به شماره کلاسه ۳۴_۱۴0۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه مطرانلوئی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
۳۴۶ در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۲۷۴۸.۳۱  متر مربع از پلاک ۱0۷ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در اراضی مطرانلو بخش دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی 
غلامحسن طالب زاده فرزند طالب  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۸                                                                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۳

شناسه آگهی: ۱۶۵۳۲۲۸     علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی
۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان )دو طبقه(  در قسمتی از پلاک شماره ۱۳0 فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۲۵.۳0 متر مربع ابتیاعی خانم طاهره یزدان پناه از 
محل مالکیت رسمی اسدالله سلطانیان بجنورد ) که قهرا به وراث منتقل گردیده و از جانب ورثه مرحوم اسدالله سلطانیان به غیر منتقل شده است.(  برابر رای شماره 

۴۶0۹_۱۴0۲ مورخه ۱۴0۲/۱0/۲0 _ کلاسه 0۲۵۷_۱۴0۲ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۸                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۴

شناسه آگهی :۱۶۵00۷0                                                          
       مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی
۱-ششــدانگ یکباب انباری در قســمتی از پلاک شماره ۱۷0۸ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۶۷.0۱ متر مربع ابتیاعی آقای براتعلی حمیدی از محل مالکیت 

رسمی خانم رقیه مریدی برابر رای شماره ۲۸0۲_۱۴0۲ مورخه ۱۴0۲/0۶/۲۸ _ کلاسه 0۹00_۱۴0۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴0۲/۱۱/0۸                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴0۲/۱۱/۲۴

شناسه آگهی :۱۶۴۹۵۴۵                                                                
مهدی سیاوشی_سرپرست اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد  

مزایده مرحله دوم
در خصوص پرونده شماره ۱۴0۱۲۷۹۲0000۷۹۴0۹۵ با کلاسه بایگاني شماره 0۱00۷۱۱ ارجاعي از شعبه اول اجراي احکام مدني بجنورد بطرفیت 
آقــاي عین الله گریواني بعنوان محکوم له علیه آقاي محمد ایزانلو بعنوان محکوم علیه بابت مطالبه وجه چک بلامحل موضوع ارزیابي ششــدانگ 
،ملک به مساحت ششدانگ عرصه ۱۸۹0.۱۵ متر مربع با کاربري زراعي، با شماره پلاک ثبتي ۲۳۲۴ فرعي از ۱۲۵ اصلي بخش دو بجنورد از اراضي 
قریه ،عزیز واقع در آدرس: بجنورد - انتهای خیابان پژوهش - روبروي مجتمع مســکوني رفاه یاور حریم شــهر) خارج از محدوده خدماتي شهر( با 
موقعیت UTM ارائه شــده در زیر، و حسب دســتور دادوزر محترم شعبه اول اجراي احکام مدني ،بجنورد مبني بر مراجعه به محل و معاینه و بازدید 
میدانی از ملک و بررسیهاي لازم در جهت تعیین و ارزیابي نرخ روز ملک موردنظر، اینجانب آدینه محمد ولي زاده، بعنوان کارشناس منتخب پس از 
اطلاع از موضوع کارشناسي و بررسي اسناد و مدارک با راهنمایي احدي از طرفین به محل وقوع ملک مراجعه و از ملک بازدید میداني بعمل آورده و 
نظریه کارشناسی خود را به شرح زیر تقدیم میدارم. UTM ملک به شرح زیر میباشد : E ۴۱۴۴۳0۴ N ۵۲۸۶۹۸  نتیجه کارشناسي: ملک مورد نظر 
یک قطعه زمین با کاربري کشاورزي در آدرس بالا به مساحت ۱۸۹0.۱۵ متر مربع میباشد. لذا اینجانب با توجه به موقعیت ،کاربري ،ابعاد مساحت، 
ثبتي بودن، عرف منطقه و در مجموع کلیه عوامل دخیل در ارزش گذاري ملک بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي احتمالي به بانکها یا اشــخاص 
ثالث حقیقي و حقوقي )بانک ، شهرداري دهیاري ،ثبت ،دارایي راه و شهرسازي و ...( و با شرط عدم تصرف توسط شخص ثالث هر متر مربع عرصه 
موجود را به مبلغ ۵.۸00.000 ریال و کل عرصه به مســاحت ۱۸۹0.۱۵ متر مربع را به مبلغ کل – ۱0.۹۶۲.۸۷0.000 ریال )ده میلیارد و نهصد و 
شــصت و دو میلیون و هشــتصد و هفتاد هزار ریال معادل یک میلیارد و نود و شــش میلیون و دویست و هشتاد هفت هزار تومان تمام ( ارزیابي و 
کارشناســی مینمایم و همچنین ملک فوق الذکر به میزان ۵۹۴.000.000 ریال در رهن بانک کشــاورزی میباشد که با حفظ حقوق رهنی به فروش 
میرسد اینکه پس ازسیر مراحل قانوني مقرر گردیده ملک فوقالذکر به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی در روز سه شنبه مورخ ۱۴0۲/۱۱/۲۴ 
ساعت ۱۲:۳0 الي ۱۳:00 و از طریق مزایده حضوری در محل اجراي احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد ، بنابر این متقاضیان شرکت 
در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم وکیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند 
/ بدیهي است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده 
مزایــده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عــدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعي پس از 

کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. 
شناسه آگهی: ۱۶۵۴0۷۶                                   

    دادورز اجراي احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علي اکبر برزنیان نیت

بررسی وضعیت کنونی مدیریت پساب در خراسان شمالی؛

کارشناسان درباره بهره برداری از پساب خاکستری چه می گویند!
اتفاقیه/ گروه گزارش

هرچند که پســاب ها اگر پالایش نشــوند، تهدیدی جدی برای منابع 
آب وخــاک خواهند بود، اما اگر با بهره مندی از سیســتم های به روز در 
تصفیه خانه های فاضلاب پالایش و استانداردســازی شــوند، علاوه 
براینکه برای زراعت چوب و صنعت بســیار مناســب می شوند حتی 

قابلیت بهره برداری برای کشاورزی مثمر را نیز خواهند داشت.
به گزارش اتفاقیه، در عصری که تغییر اقلیم و ســایه کم بارشــی ها و 
تداوم خشکســالی ها و یا حتی بروز ســیلاب های مخرب، تأمین آب 
شرب را برای جوامع انســانی در بسیاری از مناطق این کره خاکی به 
چالش کشیده و به دغدغه ای بســیار مهم تبدیل کرده، این وضعیت 
زنگ خطری را برای کشورهایی با اقلیم خشک و نیمه خشک به صدا 
درآورده اســت که حکایت از آن دارد حتــی باید از منابع غیرمتعارفی 

همچون پساب ها نیز بهترین بهره برداری ها را انجام داد.
هرچند که در کشــورهای توسعه یافته سال ها قبل تر و در شرایط کمی 
عادی تر مبتنی بر آینده نگری علمی و بلندمدت، راه بهره برداری علمی از 
منبع پایدار پساب را در پیش گرفتند؛ اما در ایران صحبت درباره آن طی 
یک دهه اخیری که کشور در بحران کم بارشی ها و تداوم خشکسالی ها 

غرق شده، اهمیت پیدا کرد.
هرچند که هنوز کشــور در خــان اول از صنعت بازچرخانی پســاب 
درجا می زند و تکمیل شــبکه های فاضلاب در مناطق سکونتگاهی و 
به روزرســانی تجهیزات تصفیه خانه ها برای پالایش و استانداردسازی 
پســاب ها در ســطحی بالاتر و یا حتی ایجاد تصفیه خانه های جدید 
برای مناطق فاقد تصفیه خانه را سال به ســال در فهرست تأمین اعتبار 
از بودجه های ســالانه می گذارد، اما رسانه ها از این مرحله عبور کرده و 
چند سالی است که درباره بازچرخانی و بهره برداری از پساب های موجود 
وارده به تصفیه خانه های کنونی در مناطق سکونتگاهی می نویسند و آن 

را به رشته تحریر درآورده اند.
در بحران کم بارشــی ها بر هیچ کس پوشیده نیست که ادامه حیات هر 
منطقــه ای به تأمین آب و حفظ منابع آبی آن بســتگی دارد حتی اگر 

پساب باشد.
هرچند که پســاب ها اگر پالایش نشــوند، تهدیدی جدی برای منابع 
آب وخــاک خواهند بود، اما اگر با بهره مندی از سیســتم های به روز در 
تصفیه خانه های فاضلاب پالایش و استانداردسازی شوند حتی قابلیت 

بهره برداری برای کشاورزی مثمر را نیز خواهند داشت.
اما در خراسان شــمالی صحبت های چندساله اخیر کارشناسان درباره 
مدیریت پساب تصفیه خانه های بجنورد و اسفراین برای اموری شامل 
زراعــت چوب و صنعت بوده اســت که هر دو چرخه نیز بســیار مهم 

هستند.
نکته قابل تأمل این اســت که در اســتان، بخش زراعت چوب برای 
بهره برداری از پساب، بسیار زودتر از صنعت قدم جلو گذاشت و اجرای 
طرح هــای زراعت چوب در زمین های ملی و البته با ســرمایه گذاری 
بخش خصوصی تدوین شد اما تخصیص پساب به این طرح ها گرفتار 

چالش های مختلفی از جمله اختلاف بر سر بهای فروش پساب شد.
با این وجود، در اســتان، صنعت که برای خرید پساب دیرتر از زراعت 
چوب قدم جلو گذاشــت، در گام نخســت مجتمع صنعتی پتروشیمی 
خراسان چراغی پر فروغ را برافروخت که دیگر صنایع بزرگ استان نیز 

ادامه حیات خود را در گرو خرید پساب دیده اند.
لزوم بهره برداری از پساب خاکستری برای زراعت چوب

در ایــن باره، محمد تقی احمدی، عضو هیات علمی مرکز تحقیقات و 
آموزش کشاورزی و منابع طبیعی خراسان شمالی اظهار کرد: در حال 
حاضر در کشور، در شرایطی بهره برداری از پساب مورد توجه قرار گرفته 
است که دنیا و کشور با مسائل تغییر اقلیم، افزایش دمای هوا، کم آبی، 
تداوم خشک سالی، افزایش گازهای گلخانه ای، از بین رفتن جنگل ها و 

محدودیت منابع آب شیرین دست و پنجه نرم می کنند.
وی تصریح کرد: افزون بر این، در کشور موضوعات اجرای طرح تنفس 
جنگل های شمال، ممنوعیت قطع درختان این مناطق، افزایش تقاضای 
چوب در صنعت و راهبرد طرح کاشت یک میلیارد نهال در دستور کار 
قرار گرفته اند و انجام می شــوند که ایــن امور نیز اهمیت بهره برداری 
از پســاب های تصفیه شده در تصفیه خانه های فاضلاب را بیشتر کرده 

است.
عضو هیات علمی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی 
خراسان شــمالی در ادامه اذعان کرد: در چنین شرایطی مهمترین راه 
عقلانی بهره برداری از پساب تصفیه شده برای امر زراعت چوب است.

وی همچنین با بیان اینکه پساب نیز طبقه بندی دارد که شامل پساب 
خاکستری )فاضلاب خانگی عاری از فضولات انسانی( و پساب سیاه 
)حاوی فضولات انسانی( است، عنوان کرد: پساب خاکستری را می توان 

در امر زراعت چوب و کشت گونه های گیاهی غیر مثمر استفاده کرد.
احمدی در ادامه افزود: البته پساب خاکستری نیز باید تحت فرآیندهای 
پالایشی قرار گیرد تا به استاندارد لازم برای بهره برداری در کشاورزی 

غیر مثمر و زراعت چوب برسد.
وی گفــت: البته می بایســت تجهیزات و امکانــات تصفیه خانه های 

فاضلاب در مدار، به روز رسانی شوند تا این امر محقق شود.
  لزوم تهیه الگوی کشت برای بهره برداری از آب های خاکستری

علــی بزرگمهر، محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع 
طبیعی خراسان شــمالی نیز در این باره با اشاره به بحران تغییر اقلیم 
و بروز خشکســالی ها اظهار کرد: این وضعیت موجب خشــک شدن 
چشمه ها، کمبود آب شیرین، افُت سطح آب های زیرزمینی، شورشدن 
آب های زیرزمینی همچنین فرســایش خاک و تولید ریزگرد در نقاط 

مختلف دنیا شده است.
بزرگمهر گفــت: باتوجه به اینکه متأثر از این شــرایط، حفظ و تأمین 
آب بســیار ضروری است، در این راســتا باید بر بازچرخانی پساب ها و 

بهره برداری دوباره از آنها متمرکز شویم. 
وی عنوان کرد: برخی از کشــورها پساب تصفیه شده، استانداردسازی 
شــده و پاک سازی شده را برای امور صنعتی، کشاورزی، فضای سبز و 

زراعت چوب در مناطق خود بهره برداری می کنند. 
ایــن محقق تصریح کرد: البته بهره برداری از پســاب برای هر یک از 

این بخش های یاد شده، استاندارد سازی های خاص خود را می طلبد.
وی در ادامــه با تأکید بر این نکته کــه تجهیزات تصفیه خانه ها برای 
انجام استانداردسازی و پاک ســازی پساب ها به منظور بهره برداری در 
بخش های صنعت، کشاورزی، فضای سبز و زراعت چوب باید به روز و 
پیشرفته باشند، اظهار کرد: به عقیده بنده اولویت اول برای بهره برداری 

از پساب های تصفیه شده باید برای بخش صنعت باشد.
محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی خراسان 
شمالی تصریح کرد: درصورتی که بخش صنعت، قدم جلو نگذارد باید 

برای بخش کشاورزی و زراعت چوب بهره برداری شود. 
وی تأکید کرد: البته قبل از اســتفاده از پســاب های تصفیه شده برای 
بخش کشاورزی ابتدا باید مطالعات خاک و الگوی کشت انجام شوند.  
بزرگمهر یادآور شــد: برای بهره برداری از این ظرفیت آب خاکستری 

برای بخش کشاورزی می بایست الگوی کشت متنوع ارائه داد. 
وی گفــت: بــه عقیده بنده اســتفاده از پســاب های تصفیه شــده 
تصفیه خانه های اســتان در بخش کشــاورزی برای امر زراعت چوب، 

کشت پنبه، درختان توت و ذرت علوفه ای مناسب هستند. 
محقق مرکز تحقیقات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی خراسان 
شمالی تصریح کرد: این رویکرد باید ترویج و آموزش عمومی داده شود 
تا آگاهی مردم نسبت به این ظرفیت آب خاکستری افزایش پیدا کند. 

 سیستم های پالایشی که هنوز به روز نشده اند 
 نیکخواه، عضو کمیته امنیت غذایی خراســان شــمالی درباره شروط 
بهره برداری از پساب برای امر کشاورزی و زراعت چوب اظهار کرد: در 

این زمینه قوانین تعریف شده و ابلاغ شده اند.

نیکخــواه گفت: در ماده یک آیین نامه اجرایی تشــکیل وزارت جهاد 
کشــاورزی تعریف شده اســت که بخش کشاورزی شــامل تمامی 
زیربخش های زراعت، باغبانی، دام، طیــور، آبزیان، جنگل ها، مراتع، 
آبخیــزداری و تمامی موارد مربوط به آنها از جمله آب و خاک، بیابان، 

شهرک های گلخانه ای، دامپروری و صنایع تبدیلی و تکمیلی است.
وی همچنیــن عنوان کرد: در ماده ۶۸۸ قانون مجازات اســلامی نیز 
تعریف شــده اســت هر اقدامی کــه تهدید علیه بهداشــت عمومی 
شناخته شــود از جمله اســتفاده غیرمجاز از فاضلاب خام و یا پساب 
تصفیه خانه های فاضلاب برای مصارف کشــاورزی ممنوع اســت و 
مرتکبین چنانچه طبق قوانین مشــمول مجازات شدیدتری نباشند به 

حبس تا یک سال محکوم می شوند.
عضو کمیته امنیت غذایی خراســان شــمالی همچنین تصریح کرد: 
همان طور که قانون به طور صریح اســتفاده غیرمجاز از فاضلاب خام 
یا پســاب تصفیه خانه های فاضلاب برای کشــاورزی را ممنوع اعلام 
کرده اســت همچنین این تعریف برای زراعت چوب که جزو جنگل ها 

محسوب می شود نیز صدق می کند.
وی گفــت: مبتنی بر تبصره یک ماده ۶۸۸ قانون مجازات اســلامی 
نیز تشــخیص استفاده از فاضلاب خام و پســاب تصفیه خانه ها برای 
کشــاورزی و زراعت چوب همچنین شناسایی و اعلام جرم نسبت به 
تهدید علیه بهداشت عمومی و آلودگی زیست محیطی بر عهده وزارت 
بهداشت - درمان و آموزش پزشکی، سازمان محیط زیست و سازمان 

دامپزشکی کشور است.
نیکخواه در ادامه با اشــاره به اینکه در کشورهای توسعه یافته از جمله 
ژاپن، پساب ها تا به حد استانداردهای آب آشامیدنی پاک سازی و برای 
کشــاورزی بهره برداری می شوند، بیان کرد: این حد از استانداردسازی 

برای تولید محصول سالم، غذای سالم و داشتن خاک و محیط زیست 
سالم بسیار ضروری است.

وی تصریح کرد: در کشور نیز برای پاک سازی و استانداردسازی پساب ها 
به منظور بهره برداری برای کشــاورزی و زراعت چوب نیز ۵۱ شاخص 
استاندارد تعریف شده اند که این شاخص ها مربوط به استانداردهای علوم 

پزشکی و زیست محیطی هستند.
عضــو کمیته امنیت غذایی خراســان شــمالی افزود: پاک ســازی و 
استانداردســازی پســاب های تصفیه شــده و بهره برداری از آن برای 
کشاورزی و زراعت چوب نیز باید به تأیید دانشگاه علوم پزشکی و اداره 

کل محیط زیست برسد.
علاوه بر این، وی عنوان کرد: برای اســتفاده از پســاب برای زراعت 
چوب همچنین می بایست در این زمینه پژوهش و مطالعه درباره انتخاب 

گونه های درختی متناسب با اقلیم منطقه انجام شود.
نیکخواه همچنیــن افزود: نتایج پــس از تأیید متخصصــان باید از 
ســوی سازمان جنگل های و مراتع کشــور به وزارت جهاد کشاورزی 
 و در نهایــت بــه ســازمان های جهاد کشــاورزی اســتان ها ابلاغ

 شوند.
وی اعلام کرد: در استان هیچ طرح مطالعاتی درباره زراعت چوب انجام 
نشــده است که اگر انجام می شد، طرح مطالعاتی می بایست به وزارت 
جهاد کشاورزی سپس به سازمان جهاد کشاورزی استان ارسال می شد.

عضو کمیته امنیت غذایی خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن 
خود با تصریح بر این مطلب که سیســتم پالایــش تصفیه خانه های 
فاضلاب بجنورد و اســفراین نیز از استانداردهای روز دنیا عقب است 
و باید تأسیســات و تجهیزات تصفیه خانه های فاضلاب این دو شــهر 
به روزرســانی شوند، تأکید کرد: در این زمینه باید سرمایه گذاری انجام 

شود که تحقق آن مستلزم تأمین اعتبار است.
درعین حال، وی با بیان اینکه استفاده از پساب تصفیه و استانداردسازی 
شــده برای صنعت نیز راهکاری بسیار منطقی اســت، اظهار کرد: در 
استان از سال ۹۴ تا به کنون گفتگوهای بسیاری برای ایجاد تمایل در 
میان صنایع بزرگ اســتان به منظور سرمایه گذاری در این زمینه انجام 
شــده اند که خوشبختانه پتروشیمی خراسان، انجام آن را پذیرفت و در 
حال حاضر نیز در حال اجرای طرح انتقال پساب تصفیه خانه بجنورد به 

مجتمع صنعتی خود است.
نیکخواه یادآور شد: پس از پایان طرح، چاه های آب در اختیار این مجتمع 

صنعتی برای تأمین آب شرب و امر کشاورزی آزادسازی خواهند شد.
وی خاطرنشــان کرد: در این زمینه با صنایع شهرســتان اسفراین نیز 

گفتگوها انجام شده است که امیدوار هستیم سرانجام به نتیجه برسد.
درعین حال، عضو کمیته امنیت غذایی خراسان شمالی با تأکید بر این 
نکته که آب وخاک، زیرســاخت های بخش کشاورزی هستند، عنوان 
کرد: در اســتان تمامی مخاطرات و تهدیدهای اســتفاده از فاضلاب 
خام و پســاب تصفیه نشده و پاک سازی نشــده برای امر کشاورزی 

آموزش داده شده است.



هشدار جدی زیدآبادی درباره خطر سلطه جبهه پایداری بر ارکان کشور 
احمد زیدآبادی، فعال سیاســی اصلاح طلب نوشت: نیروهای هم سو و هم فکر با جبهۀ 
پایداری خیز برداشــته اند که عموم نهادهای حاکم را تحت کنترل خود در آورند و به 

نیروی مسلط و هژمونیک و فیصله بخش در صحنۀ سیاست رسمی تبدیل شوند.
 احمد زیدآبادی فعال سیاســی اصلاح طلب در کانــال تلگرامش در مطلبی با عنوان 

»اصل ماجرا!« نوشت:
از ظاهــر اوضاع چنین برمی آید که نیروهای هم ســو و هم فکر با جبهۀ پایداری خیز 
برداشــته اند که عموم نهادهای حاکم را تحت کنترل خود در آورند و به نیروی مسلط 

و هژمونیک و فیصله بخش در صحنۀ سیاست رسمی تبدیل شوند.
شیوۀ و عقاید آنها برای ادارۀ کشور هم بر کسی پوشیده نیست. اگر آنها موفق شوند که 
بر تمام ارکان کشور سلطه یابند، بدون کمترین تردیدی جامعۀ ایرانی را دچار بی ثباتی 

بی نهایت خطرناکی خواهند کرد.
حال این به عهدۀ نظام سیاســی اســت که بخواهد تسلیم آنان شود یا بند نافش را از 
آنان ببرد و به حاشیه شــان براند. اصل ماجرای انتخابات اســفند همین موضوع است، 

سایر موضوعات همه فرعی اند.

شراکت غلامعلی حدادعادل با فروشگاه» سرای ایرانی« صحت دارد؟
ایســنا نوشت: در پی انتشــار خبر شــراکت غلامعلی حدادعادل با فروشگاه »سرای 

ایرانی« دفتر وی اطلاعیه ای منتشر کرده است.
در پی انتشــار نامه ای در فضای مجازی که در آن خواســته شده غلامعلی حدادعادل 
شــایعه– شــراکت خود را در فروشگاه ســرای ایرانی تأیید یا تکذیب کنند، دفتر وی 

اعلام کرده است:
»دکتــر حدادعادل هیچگونه شــراکت و مالکیتی در این مجموعــه ندارند و هرگونه 

شایعه ای در این  زمینه تکذیب می شود.«
در این اطلاعیه همچنین تأکید شده است:

»بهتر بود نویســندگان نامه پیش از انتشار در فضای مجازی برای رفع هرگونه ابهام، 
سؤال موردنظر خود را مستقیم از ایشان پرسیده و پاسخ می گرفتند.«

باید بیشتر از چشممان به شورای نگهبان اعتماد کنیم
حســین جلالی رئیس پیشــین دفتر آیت الله مصباح یزدی می گوید: اگر در بررســی 
صلاحیت ها به شــورای نگهبان اعتماد نکنیم پس به کی اعتماد کنیم؟ زیرا شورای 

نگهبان فارغ از مباحث سیاسی و حزبی صلاحیت ها را بررسی می کند
 حســین جلالی نماینده مجلس و رئیس پیشین دفتر آیت الله مصباح یزدی بااشاره به 
رد صلاحیت حســن روحانی برای انتخابات مجلس خبرگان می گوید: اگر به شورای 
نگهبان اعتماد نکنیم، پس دیگر به کی قرار اســت اعتماد کنیم؟ اعتماد ما به شورای 
نگهبان باید از چشــمانمان هم بیشتر باشد، زیرا این شورا نه جناحی است و نه حزبی. 
۶ فقیه عادل، خداشناس، خداترس و خداباوردر آنجا هستند و جز روی خط کشی دین 

حسابی باز نمی کنند. 
*شــورای نگهبان توجهشان به این است که شــاخص ها و قوانینی که در اختیارشان 

است رعایت شود. ۴۴ سال از انقلاب گذشته و در این مدت اصلا تردید نکردند. 
*خداشــاهد است اگر چنین حکمی )رد صلاحیت( درباره من صادر شود، من می گویم 
ســمعا و طاعتا؛ تبعیت می کنیم، زیرا اگر بی قانونی باشد هرج و مرج می شود. ما باید 

به یک قانونی اعتماد کنیم و آن را قبول کنیم. 
*بیانیه آقای روحانی یک نوع اظهار رضایت بود و مشــارکت مردم را خواســته و قهر 
نکرده با نظام، معلوم اســت او هم به قانون تمکین می کند و پذیرای قانون اســت و 
همین که گفته مردم حتی اگر من هم نباشم شما بیایید، یعنی نشان می دهد که تسلیم 

قانون هستند و قانون را فصل الخطاب می دانند. 
*آقای حسن روحانی خودش یک روحانی است، شرع و دین و خدا را می شناسد.

*مردم از سلامت خوششان می آید، دوســت دارند انتخاباتی که برگزار می شود سالم 
وعادلانه باشــد. در بحث خبرگان، صلاحیت علمی مد نظر است و موضوعات سیاسی 
مطرح نیست. من هم آخوند هستم و نمی روم برای خبرگان ثبت نام کنم، زیرا می دانم 
صلاحیت علمی ندارم و اگر ثبت نام کنم رد می شوم و وقتی می دانم اجتهاد می خواهد 

و من هم مجتهد نیستم طبیعتا من را رد صلاحیت می کنند.

واکنش تند انسیه خزعلی به آوازخوانی زنان در قطر؛ باید برخورد شود!
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری به آوازخوانی زنان ایرانی در استادیوم فوتبال 

قطر در جام ملت های آسیا واکنش تندی نشان داد.
 ایســنا نوشت: انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری به آوازخوانی 

زنان ایرانی در استادیوم فوتبال قطر در جام ملت های آسیا واکنش نشان داد.
او در صفحه خود در شــبکه اجتماعی ایکس )توییتر( نوشــت: »گذشت آن زمانی که 
زن ایرانی را طعمه و وســیله لهو و لعب قرار می دادند. اکنون بیش از ۴0 ســال است 
که زنان ایران در عرصه های بلند علم و کار و فرهنگ و ورزش می درخشــند و ننگ 
بهره کشی های ابزاری دوره پهلوی را با مجاهدت و تلاش از جبین زنان زدوده اند. باید 
با کســانی که تلاش می کنند زن ایرانی را در قالب های غیر واقعی و مضامین سخیف 
به دنیا معرفی کنند، برخورد شــود. هرچند که وزارت ورزش اعلام کرده که از این امر 

بی اطلاع بوده و اعتراض خود را اعلام نموده است، ولی کافی نیست.«

بودجه صداوسیما در سال ۱۴۰۳ مشخص شد
با تصویب مجلس شورای اسلامی، بودجه صدا و سیما در سال ۱۴0۳ مشخص شد.

 نماینــدگان مجلــس تصویــب کردند که دولت مکلف اســت »اعتبارات ســازمان 
صدا و ســیما جمهوری اســلامی ایــران را معادل دویســت و چهل هــزار میلیارد 
)۲۴0.000.000.000.000( ریال در جداول بخش دوم بودجه ارائه نماید.« گفتنی است 
پیشنهاد اولیه دولت ۱۸ هزار میلیارد تومان بود که کمیسیون تلفیق آن را به ۲۴ هزار 

میلیارد تومان رساند. بودجه صداوسیما در سال ۱۴0۲ هشت هزار میلیارد تومان بود.
نمایندگان مجلس اعتبارات سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران و قوه قضائیه 

و سازمان های تابعه و وابسته را مشخص کردند.
نمایندگان در نشســت علنی نوبت صبح دیروز )شــنبه، ۷ بهمن ماه( مجلس شورای 
اســلامی در جریان بررســی بخش هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴0۳ کل کشور، با 

بند های الحاقی )۱( و )۲( تبصره )۱۳( ماده واحده این لایحه موافقت کردند.
با پیشنهاد علی خضریان ســخنگوی کمیسیون اصل ۹0 عبارتی به انتهای جز ۲ بند 

الحاقی یک اضافه شد که صدا و سیما را نظارت پذیرتر می کند.
بر اساس بند الحاقی )۱( تبصره )۱۳( ماده واحده لایحه مذکور؛ دولت مکلف است:

۱- اعتبارات قوه قضائیه و ســازمان های تابعه و وابسته را معادل نهصد و هشتاد هزار 
میلیــارد )۹۸0.000.000.000.000( ریال در جداول مربوط بخش دوم بودجه تعیین و 

ارائه نماید.
۲- اعتبارات ســازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران را معادل دویست و چهل 
هــزار میلیــارد )۲۴0.000.000.000.000( ریال در جداول بخــش دوم بودجه ارائه 
نماید. ســازمان برنامه و بودجه مکلف اســت با همکاری دســتگاه های مذکور اعتبار 
افزوده شــده مازاد بر رشــد سنواتی را بر اســاس برنامه هفتم پیشرفت و سایر اسناد 
بالادســتی به تفکیک برنامه، اعتبار مورد نیاز و شــاخص های خروجی محور ارزیابی، 
نتایج اجرای برنامه های مذکور به همراه بودجه تفصیلی به مجلس شــورای اسلامی 
ارائه نماید. اســتفاده از اعتبارات افزوده شــده صرفا در قالب برنامه های مذکور مجاز 
بوده و دســتگا های مجری برنامه های موضوع این بند مکلفند هر ۳ ماه یکبار گزارش 
عملکردی خود را به کمیســیون های تخصصی و کمیسیون اصل ۹0 مجلس شورای 

اسلامی ارائه نمایند.
در بند الحاقی )۲( تبصره )۱۳( این لایحه آمده اســت: وزارت راه و شهرسازی مکلف 
اســت هر سه ماه یکبار گزارش عملکرد این بند را به کمیسیون های عمران، اجتماعی 

و فرهنگی مجلس شورای اسلامی ارائه نماید.

مصوبه جدید مجلس: اخذ مالیات این بار از حساب های شخصی
محمد حســین فرهنگی عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس از مصوبه عجیب 

نمایندگان مجلس خبر داد
محمد حســین فرهنگی عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس از مصوبه عجیب 

نمایندگان مجلس خبر داد.
وی گفت: مجلس به حکم بسیار عجیبی در جریان رسیدگی به بودجه رای داد بند ج 
تبصره ۶ که بر اساس آن اگر جمع واریزی به حساب شخصی و غیر تجاری اشخاص 
حقیقی در هر ماه تا پایان اردیبهشــت ۱۴0۳ نسبت به سال قبل بیشتر باشد مشمول 

مالیات خواهد شد.
فرهنگی در ادامه گفت: صاحب حســاب اگر اعتراضی داشــت باید به ســازمان امور 

مالیاتی مراجعه کند و ثابت کند این درآمد نبوده است.
وی بــا بیان اینکه خیلی تصمیم عجیبی بوده افزود: پیشــنهاد حذف من رای نیاورد. 
نمیدانــم مجلس دنبال چه موضوعی ســت و دولت چرا این احــکام را در لوایح خود 

می آورد.

کنایه رسول جعفریان به ردصلاحیت روحانی: مشروطه را نجویده قورت دادیم
جعفریان پژوهشــگر تاریخ اســلام نوشت: ما تفکر چپ و راســت و اسلامی را با هم 

ترکیب کردیم، حالا هم انتخابات رو این طور می فهمیم که می بینید.
 رســول جعفریان، پژوهشگر تاریخ اســلام و رئیس کتابخانه تخصصی تاریخ ایران و 

اسلام در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
ما مشــروطه را نجویده قورت دادیم، و البته در گلومون گیر کرد. پهلوی ها هم تجدد 
مستبدانه را سوار کار کردند و اجازه درک درست مفاهیم سیاسی جدید را به ما ندادند.

بعد هم تفکر چپ و راســت و اســلامی را با هم ترکیب کردیم. حالا هم انتخابات رو 
این طور می فهمیم که می بینید.

سایت جبهه پایداری خطاب به مسئولان: اجرای قانون حجاب را گذاشته اید برای 
بعد انتخابات؟ ناامیدی از خودتان را به حد انفجار رسانده اید

رجانیوز نزدیک به جبهه پایداری نوشت: نزدیک به یک سال از وعده تصویب لایحه ای 
برای مقابله با »جریان کشــف حجاب« و »پوشــش های زننــده در عرصه عمومی« 
می گذرد. لایحه ای که هم اســاس آن و هم جزئیات آن از ابتدا مورد انتقادات فراوان 

بود.
 رجانیــوز نزدیــک به جبهه پایداری نوشــت: نزدیک به یک ســال از وعده تصویب 
لایحــه ای برای مقابله با »جریان کشــف حجاب« و »پوشــش های زننده در عرصه 
عمومی« می گذرد. لایحه ای که هم اساس آن و هم جزئیات آن از ابتدا مورد انتقادات 

فراوان بود.
بســیاری از صاحب نظــران و دغدغه مندان بر این نظر بودند کــه در مقابل »حرکت 
همه جانبه دشــمن علیه حجاب، حیا و عفت جمعــی«، قبل از کار هایی نظیر تصویب 
لایحــه یا اقدامات ایجابی باید به ســرعت با اســتفاده از ظرفیت های موجود، جلوی 
این روند را با قاطعیت گرفت و ســپس به تدابیر بیشــتر اندیشــید؛ بــا این حال، اما 

مدیران و مســئولان در مقابل مطالبات عمومی، انفعال خود را با لایحه پوشش داده و 
حداقلی ترین اقدامات را موکول به تصویب و اجرایی شدن آن می کردند.

حال با گذشــت یک ســال، هنوز هم لایحه »حجاب و عفاف« در خلال پاســکاری 
دســتگاه های مختلف و تعویق های مکرر، ســرگردان مانده اســت. در آخرین خبر، 
جلیل محبی، پژوهشــگر مرکز پژوهش های مجلس خبر از معطلی لایحه حجاب در 
کمیســیون قضایی مجلس داد. وی در توییتی نوشت که اصلاحات این لایحه بیش 
از یک ماه اســت که در کمیسیون نهایی شده و این کمیسیون از ارسال آن به هیئت 
مدیره، اجتناب می کند! نقل دیگر، اما بخشی از معطلی را ناظر به بار مالی این لایحه 

می داند. مسئله ای که مانع تایید کامل لایحه در شورای نگهبان می شود.
البته فضای عمومی کشــور این تعلل را در برگزاری انتخابات جستجو می کند. به نظر 
تصمیم گیران برای در امان ماندن از فشار رسانه ای جریان های معاند و اصلاح طلبان، 

باید برای ابلاغ این لایحه تا پس از انتخابات صبر کرد.
فارغ از صحت وجود چنین افکاری در بین مســئولین که احتمال آن کم هم نیســت، 
نفس چنین تصوری در بین مردم و جامعه به شــدت منفی و آسیب زاست. انتخابات را 
صداقت و اعتماد عمومی گرم می کند درحالی که چنین تصوری از ناحیه مردم و چنین 
عملکردی از ناحیه مسئولین، شمایلی ریاکارانه و مسئولیت گریز از مقامات و مسئولین 
می سازد. مسئله ای که نه به بالا رفتن مشارکت انتخابات کمک می کند و نه به صلاحِ 

فردی سیاستمداران کشور است.
در اثر ولنگاری و فقدان اقتدار حاکمیتی، کشــف حجاب ســازماندهی شده به صورت 
روزانه به ســمت اشکال ناهنجارتر و بلکه مستهجن پیش می رود. نارضایتی عمومی و 
تنش بر سر این موضوع نیز که تاکنون پشت اعتماد به وعده های سران قوا تلنبار شده 

بود، با ناامیدی از این مسئولان به سمت انفجار حرکت کرده است.

قالیباف: ما در حوزه دارو ارز ۲۸ هزار تومانی تخصیص دادیم، اما بعضا شاهد افزایش 
۱۰۷ درصدی قیمت دارو هستیم

رئیس مجلس شــورای اســلامی گفت: بنده در نامه ای رسمی به رئیس جمهور تاکید 
کردم که حتما هشت قلم کالای اساسی به علاوه دارو باید ارز با نرخ ۲۸ هزار و ۵00 

تومان دریافت کند.
محمدباقر قالیباف در جلســه علنی امروز شــنبه مجلس شورای اسلامی و در جریان 
بررســی لایحه بودجه ۱۴0۳ بیان کرد: بنده در نامه رســمی به رئیس جمهور اعلام 
کردم که اکنون به ۲۸ قلم کالای اساسی در کشور، ارز با نرخ ۲۸ هزار و ۵00 تومان 
داده می شــود مگر ما چقدر منابع ارزی داریم؟ ما در حوزه دارو نیز ارز ۲۸ هزار تومانی 

تخصیص دادیم، اما بعضا شاهد افزایش ۱0۷ درصدی قیمت دارو هستیم.
وی در ادامه اظهار کرد: از نگاه بنده به جای ۲۸ قلم کالای اساســی باید هشــت قلم 
کالای اساســی ارز ۲۸ هزار و ۵00 تومان دریافت کند. حتما باید به کالا های اساسی 
مردم ارز اختصاص پیدا کند. هشت قلم کالای اساسی به علاوه دارو حتما باید ارز ۲۸ 

هزار و ۵00 تومانی را دریافت کند.

افزایش ۲.۶ درصدی تورم در دی ماه / تورم نقطه ای گوشت قرمز با ۳/۹۸ درصد، 
صدرنشین شد / تورم نقطه ای ماهی به ۵/۶۵ درصد و در کل تورم نقطه ای خوراکی ها 

به ۹/۳۸ درصد رسید
در دی ماه شاخص قیمت مصرف کننده خانوار های کشور به عدد ۲۲۲.۷ رسیده است 
که نسبت به ماه قبل، ۲.۶ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۳۸.۵ درصد 
افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نســبت به دوره مشابه سال قبل، ۴۳.۶ 

درصد افزایش داشته است.
نرخ تورم ماهانه در دی ماه امسال ۲.۶ درصد رشد کرده است.

در دی ماه شاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد ۲۲۲.۷ رسیده است 
که نسبت به ماه قبل، ۲.۶ درصد افزایش، نسبت به ماه مشابه سال قبل، ۳۸.۵ درصد 
افزایش و در دوازده ماهه منتهی به ماه جاری نســبت به دوره مشابه سال قبل، ۴۳.۶ 

درصد افزایش داشته است.
تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور ��

منظور از تورم نقطه به نقطه، درصد تغییر عدد شــاخص قیمت نســبت به ماه مشابه 
ســال قبل می باشــد. طبق گزارش مرکز آمار ایران، در دی ماه  تورم نقطه به نقطه 
خانوارهای کشــور، ۳۸.۵ درصد بوده اســت؛ یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، 
۳۸.۵ درصد بیشــتر از دی ماه سال قبل برای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات 

یکســان« هزینه کرده –اند. تورم نقطه به نقطه دی ماه امسال در مقایسه با ماه قبل، 
۱.۷ واحد درصد کاهش داشته است.

تورم ماهانه خانوارهای کشور ��
 منظور از تورم ماهانه، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه قبل می باشد. در 
دی ماه امسال ، تورم ماهانه خانوارهای کشور برابر ۲.۶ درصد بوده است. تورم ماهانه 
برای گروه های عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات«، ۲.۴ درصد و برای گروه 

عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمات«، ۲.۷ درصد بوده است.
نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور ��

 منظور از نرخ تورم ســالانه، درصد تغییر میانگین اعداد شــاخص قیمت در یک سال 
منتهی به ماه جاری، نســبت به دوره مشابه قبل از آن می باشد. در دی ماه  نرخ تورم 
سالانه برای خانوارهای کشور به ۴۳.۶ درصد رسیده که نسبت به همین اطلاع در ماه 

قبل، 0.۸واحد درصد کاهش یافته است.
 

در سال ۹۲ آقای مصلحی علیه آیت الله هاشمی کار ناجوانمردانه ای کرد 
محسن هاشمی به روزنامه شرق گفت: آیت الله رفسنجانی با میانه روها و اصلاح طلب ها 
هماهنگ  کردند که بعد از احمدی نژاد کســی بیاید که دنبال افراط و تفریط در جامعه 
نباشــد، معتدل باشد و کشور را به سمت درســتی ببرد و از وضعیتی که داشت نجات 
بدهد و آبروی روحانیت را حفظ کند. ایشــان بــه برخی مقامات از جمله  آقای خاتمی 
گفتند شــما ثبت نام کنید، اگر تأیید صلاحیت کردند کــه رأی دارید، اگر هم نکردند 
هرکســی را تأیید کنید رئیس جمهور می شــود. ولی کســی زیر بار نرفت. با توجه به 
فشاری که از جاهای مختلف روی ایشان بود و توقع داشتند به میدان بیایند و صحبت 
از نجات کشور بود، از خود عبور کردند و ازخودگذشتگی نشان دادند و همان کاری که 
به دیگران می گفتند خودشان انجام دادند، چون کسی حاضر به انجامش نشد. بالاخره 
ثبت نام کردند. در حدود ۸0 ســالگی هم بودند. منتها آن اتفاق افتاد که آقای مصلحی 
گفت. متأســفانه کار واقعا ناجوانمردانه ای انجام دادند و به شورای نگهبان رفتند و به 
علما قبولاندند که اگر ایشان رئیس جمهور شود به نفع کشور نیست. چون کف خیابان 
ایشــان رأی دارد و کاری کردند که به بهانه سن بالا ایشــان را ردصلاحیت کردند. 
زمانی که این اتفاق)فوت مرحوم هاشمی( افتاد، با توجه به اینکه عملا حال شان خوب 
بود، جلسات شــان را اداره می کردند، ورزش می کردند، از پله های مجمع به سرعت بالا 
می رفتند و احســاس این را که ایشان نزدیک به فوت هستند، نداشتیم و برای خانواده 
ما که هیچ، برای مردم شــوک واقعی بود که شایعات زیادی درباره فوت ایشان ایجاد 
کرد که هنوز هم برطرف نشــده. اگر منفی صحبت کنیم، می گویند دنبال شهیدسازی 
هســتید. از طرف دیگر حاکمیت هنوز نتوانسته دلیل فوت ایشان را به عنوان یک فوت 
نرمال اســتحکام بخشــد؛ چون در حالت غیرنرمال اتفاق افتاده؛ حتی با گزارش های 
شورای امنیت، آقای روحانی روی گزارش شورای امنیت نوشته اند استحکام لازم ندارد 
و برای اجتماع هم هنوز این ســؤالات مطرح است و امیدواریم که فوت، مرگ طبیعی 
باشــد و همه ما ان شــاءالله بتوانیم از این موضوع که هنوز همه خانواده ما و مردم را 

آزار می دهد، عبور کنیم.

ایرانی ها یک سوم میانگین جهانی شیر می خورند
 مســؤول آموزش همگانی انستیتو تحقیقات تغذیه گفت: سرانه مصرف شیر و لبنیات 
در ایران حدود یک سوم میانگین جهانی است.از دیرباز، شیر به عنوان یکی از اجزای 
حیاتی تغذیه بشــر شــناخته شده اســت. شــیر، ترکیبی فراوان از مواد مغذی حاوی 
پروتئین، چربی، ویتامین ها، مواد معدنی و سایر عناصر مفید است و همین تنوع موارد 
استفاده و خواص شیر است که این ماده غذایی را به معجونی بی نظیر تبدیل می کند.

به گفته وی مصرف منظم و روزانه شــیر و لبنیات از نرمی اســتخوان، کندی رشد و 
خرابی دندان ها به ویژه در کودکان و از بروز پوکی استخوان)استئوپروز( در بزرگسالان 
به ویژه سالمندان جلوگیری می کند. بنابراین همانطور که شاهد هستیم » از کودکی تا 
پیری لبنیات دوســت سلامت ما » است.وی تاکید کرد: مصرف روزانه دو تا سه لیوان 
شیر یا معادل های آن می تواند نیاز بدن افراد بالغ به کلسیم را تا حد چشمگیری تامین 
کند.کاویانی براســاس آمار موجود سرانه مصرف شیر و لبنیات در ایران را حدود یک 

سوم میانگین جهانی عنوان کرد.
وی با تاکید بر لزوم مصرف روزانه دو تا سه واحد شیر یا معادل آن لبنیات برای تمام 
گروهها گفت: متاســفانه مصرف شیر و لبنیات در کشور ما کمتر از یک واحد است. به 
همین دلیل مسئولان کشور تلاش دارند سرانه مصرف شیر و لبنیات ایرانیان را تا سال 

۱۴0۵ به میزان ۲0 درصد افزایش دهند.
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